
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 лютого 2021 року № 54 -VIII

Про внесення змін та доповнень до рішення від 01.12.2020 року № 8-УПІ 
«Про затвердження структури виконавчих органів Кубейської сільської ради 

загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів»

Заслухавши інформацію начальника загального відділу (кадри, архів, охорона 
праці) Топал Г.І., про необхідність внесення зміни до рішення від 01.12.2020 року 
№ 8-УІІІ «Про затвердження структури виконавчих органів Кубейської сільської ради 
загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів», керуючись частиною 1 
статті 11, п. 5 частини 1 статті 26, п. 6 частини 4 статті 42, пунктом 17 частиною 1 статті 
43, частиною 1 статті 54,статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни та доповнення до рішення від 01.12.2020 року № 8-УІІІ «Про 
затвердження структури виконавчих органів Кубейської сільської ради загальної 
чисельності апарату ради та її виконавчих органів»:

1.1 .вивести з 01.03.2021 року зі структури Відділу охорони здоров’я та соціального 
захисту населення посаду спеціаліста - 4 (чотири) штатних одиниці (додаток 1).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.(Станєва Т.Ф.). ___

Сільський П.В.Кисса


